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دانیال طهماسبى نژاد: رئیس هیئت ورزش هاى همگانى استان 
فارس از دو برابر شدن فعالیت هاى این هیئت در سال 1404 نسبت به 
سال گذشته خبر داد و بر نقش رسانه ها در ترویج فرهنگ ورزش تاکید کرد.

سیروس پاك فطرت در نشست خبرى با خبرنگاران، اظهار داشت: 
همواره به رسالت خبرنگاران اعتقاد داشته ام و در طول سال هاى خدمت در 
مناصب مختلف در کنار آنها بوده ام. پاك فطرت با اشاره به تشکیل هیئت 
رئیسه جدید از اول بهمن 1403 پس از دو سال و نیم سرپرستى، تصریح 
کرد: هیئت ورزش هاى همگانى فارس داراى 42 کمیته ورزشى ، حدود 10

کمیته ستادى  و در 37 شهرستان فعال است.
رئیس هیئت ورزش هاى همگانى فارس از برنامه هاى سال 1404 خبر 
داد و گفت: فعالیت ها دو برابر سال گذشته خواهد شد. براى مثال، در حوزه 
آموزش، سال گذشته 528 نفر آموزش دیدند، اما تا مرداد امسال بیش از 
500 نفر آموزش دیده اند. پاك فطرت با اشاره به اینکه در رکوردزنى نیز، 
تا کنون 5 رکورد ثبت شده و هدف حداقل 10 رکورد تا پایان سال است، 
افزود: تاکنون 49 رکورد در استان ثبت شده که رکورد کشورى است. 
رئیس هیئت ورزش هاى همگانى استان فارس به میزبانى رویدادهاى ملى 
اشاره کرد و گفت: میزبانى رؤساى کشورى هیئت ها، مجمع سالانه، برگزارى 
مسابقات چوگو کشور اواخر مهرماه در آباده  و اردوى تیم ملى فریزبى 
در ماه هاى اخیر از جمله این رویدادها است. وى یادآور شد: همچنین 
3 پیاده روى بزرگ خانوادگى با پخش از شبکه سه در نیمه دوم سال 
برنامه ریزى شده که برخى در شهرستان ها برگزار مى شود.وى آمادگى هیئت 
براى انعقاد تفاهم نامه با دستگاه هاى دولتى و خصوصى را اعلام و عنوان 
کرد: استاندار جلسات شوراى ورزش استان را با محوریت سلامت مردم 
برگزار کند، فرمانداران شوراهاى ورزش شهرستان ها را فعال کرده، و شوراها 
و شهردارى ها حمایت بیشترى کنند. پاك فطرت از عملکرد شهردارى شیراز 

در ورزش همگانى قدردانى کرد و آن را رتبه اول کشور دانست.
رئیس هیئت ورزش هاى همگانى فارس بر جذب خیرین براى حمایت 
از ورزش تاکید کرد و گفت: پیشگیرى بهتر از درمان است و باید سواد 
حرکتى را افزایش دهیم تا ورزش در سبد خانوارها قرار گیرد. وى از مردم 
خواست حداقل سه جلسه 45 دقیقه اى ورزش در هفته داشته باشند و 
خودمراقبتى را اولویت دهند. رئیس هیئت ورزش هاى همگانى استان فارس 
از برنامه ریزى براى افزایش ایستگاه هاى ورزشى در شیراز و گسترش پوشش 
بیمه اى ورزشکاران سازمان یافته خبر داد و تاکید کرد: این اقدامات نقش 
کلیدى در ارتقاى سلامت عمومى ایفا خواهد کرد.  پاك فطرت نقش رسانه ها 
را بازوى اصلى هیئت دانست و گفت: بدون اطلاع رسانى، نمى توان مردم را 

به ورزش همگانى جذب کرد. 
*صعود طرح ملى گامیران از رتبه 22 به جایگاه نخست

 نایب رئیس هیئت ورزش هاى همگانى استان فارس نیز در ادامه از 
موفقیت چشمگیر استان فارس در طرح ملى گامیران خبر داد.

 به گفته مرجان زارعى، فارس که پیش تر در جایگاه بیست ودوم 
کشورى قرار داشت، در جدیدترین چالش این اپلیکیشن به رتبه نخست 
دست یافت.زارعى اظهار داشت: رسالت ما در هیئت ورزش هاى همگانى، 
ترویج پیاده روى به عنوان ورزشى ساده، رایگان و در دسترس است که 
سلامت، تندرستى، نشاط و امید را به خانه هاى مردم مى آورد. اپلیکیشن 
گامیران، که گام ها و کالرى مصرفى را ثبت کرده و جوایزى براى تشویق 
کاربران ارائه مى دهد، ابزارى خلاقانه براى ارتقاى سلامت عمومى است؛ این 
اپلیکیشن با ثبت تنها شماره موبایل، به راحتى در دسترس همگان قرار دارد.

وى افزود: از ابتداى فعالیت گامیران، ما با چالش هاى متعددى مواجه 
بودیم، اما با همت مردم فارس، توانستیم جایگاه این استان را به رتبه اول 
کشور ارتقا دهیم؛ این دستاورد نتیجه تمرکز بر سلامت محورى و مشارکت 
گسترده مردم است. نایب رئیس هیئت ورزش هاى همگانى فارس همچنین 
به چالش هاى مستمر این اپلیکیشن اشاره کرد و گفت: چالش ها به گونه اى 
طراحى شده اند که بلافاصله پس از پایان یک چالش، چالش بعدى آغاز 
مى شود. به عنوان مثال، چالش پیشین از 14 خرداد تا 24 اسفند 1403

برگزار شد. اکنون در آستانه رویداد بزرگ اربعین حسینى، چالش جدیدى 
با عنوان«بام هاى عاشقانه» آغاز شده است که از 16 تیرماه 1404، یک روز 

پس از عاشورا، به مدت حدود 40 روز ادامه دارد.
زارعى توضیح داد: این چالش براى جاماندگان اربعین طراحى شده 
تا با پیاده روى در ایران، به صورت مجازى در این آیین معنوى مشارکت 
کنند. اهداف نمادین چالش شامل 14 هزار گام براى موکب اول، 72 هزار 
گام براى موکب دوم (معادل حدود 5/5 ساعت پیاده روى)، 910 هزارگام 
براى موکب سوم، 313 هزار گام براى موکب چهارم و 320 هزار گام براى 
موکب آخر است. وى اظهار داشت: ما با تلاش جمعى از رتبه 22 به جایگاه 
اول کشور رسیدیم و این افتخار متعلق به همه مردم فارس است. هیئت 

ورزش هاى همگانى فارس از عموم مردم دعوت کرد تا با دانلود رایگان 
اپلیکیشن گامیران، به این حرکت ملى بپیوندند.

زارعى خاطرنشان کرد: بر اساس گزارش هیئت ورزش هاى همگانى، 
در طرح لیگ ملى گام که از 24 اسفند 1403 تا 24 خرداد 1404 برگزار 
شد، شهرستان هاى برتر استان فارس به ترتیب اولویت عبارتند از: ممسنى 
با 6,812,892 گام در رتبه اول، بختگان با 3,295,792 گام در رتبه دوم، 
فیروزآباد با 1,097,845 گام در رتبه سوم، نى ریز با 803,504 گام در رتبه 
چهارم، جهرم با 605,018 گام در رتبه پنجم، رستم با 481,810 گام در 
رتبه ششم، بوانات با 345,954 گام در رتبه هفتم و شیراز با 289,048

گام در رتبه هشتم قرار دارند.وى اظهار داشت: صعود فارس به رتبه اول 
کشور و موفقیت شهرستان هایى مانند ممسنى و بختگان، افتخارى براى 

همه مردم استان است. 
*تأکید بر پیوست هاى فرهنگى و پویش روایت حرکت

 رئیس روابط عمومى هیئت ورزش هاى همگانى استان فارس نیز 
اظهار داشت: رسانه ها با پوشش برنامه ها و طرح هاى هیئت، نقش مهمى در 
پیشبرد اهداف سلامت محور و فرهنگى این مجموعه ایفا کرده اند. محمدرضا 
جعفرى افزود: فعالیت هاى هیئت ورزش هاى همگانى فراتر از برنامه هاى 
صرفاً ورزشى است و پیوست هاى فرهنگى در تمامى طرح ها مدنظر قرار 
دارد. این هیئت با همکارى کمیته هاى فرهنگى و اجتماعى، پویش هایى را 

در راستاى آگاه سازى و کاهش آسیب هاى اجتماعى اجرا مى کند. 
وى به پویش روایت حرکت اشاره کرد که داستان افرادى را روایت 
مى کند که از طریق ورزش به توانمندى در حوزه هاى سلامت، اشتغال یا 
موفقیت اجتماعى دست یافته اند، مانند افرادى که با ورزش بیمارى هایى 
نظیر دیابت را مدیریت کرده و به سفیران سلامت تبدیل شده اند. رئیس 
روابط عمومى هیئت ورزش هاى همگانى استان فارس افزود: پویش روایت 
حرکت با هدف اطلاع رسانى عمومى و فرهنگ سازى در حوزه توانمندسازى 
از طریق ورزش طراحى شده است، اما با چالش هایى مانند مقاومت هاى 
فرهنگى به دلیل حساسیت هاى اجتماعى، به ویژه در حوزه هایى مانند 
اعتیاد، مواجه است.  جعفرى از رسانه ها خواست تا با اطلاع رسانى گسترده 
درباره این پویش، به پذیرش عمومى آن کمک کنند تا داستان هاى موفقیت 

افراد به انگیزه اى براى تغییر اجتماعى تبدیل شود.
رئیس روابط عمومى هیئت ورزش هاى همگانى فارس از آمادگى 
این هیئت براى هماهنگى با رسانه ها و دریافت نظرات در راستاى اجراى 
طرح هاى فراگیر خبر داد و ابراز امیدوارى کرد که این همکارى ها به 
اقبال عمومى و تقویت فرهنگ ورزش همگانى منجر شود. وى در پایان از 
عموم مردم دعوت کرد تا با مشارکت در برنامه هاى هیئت، به حرکت ملى 

سلامت محورى بپیوندند.

رئیس هیئت ورزش هاى همگانى استان :

فعالیت هاى ورزش همگانى در فارس دو برابر مى شود

خبرفارس

رئیس فدراسیون هندبال با ابراز نگرانى از خروج 
سه تیم فارس از لیگ برتر، این اتفاق را ضایعه اى 
فراتر از یک شکست ورزشى دانست و از مسئولان 
استان خواست براى جلوگیرى از فروپاشى این رشته 

پرافتخار، هرچه سریع تر ورود کنند.
علیرضا پاکدل با یادآورى اینکه فصل گذشته 
چهار تیم از استان فارس در لیگ برتر حضور داشتند، 
گفت: شهید چمران لارستان (آقایان و بانوان)، نیروى 
زمینى کازرون و ستارگان خور لارستان بانوان، 
نمایندگان فارس بودند، اما امروز سه تیم از حضور در 

فصل جدید انصراف داده اند.
وى اضافه کرد:  شهید چمران در هر دو بخش 
بانوان و آقایان و همچنین ستارگان خور، از لیگ کنار 
رفتند و نیروى زمینى کازرون نیز حال  و روز خوبى 

ندارد.
*ضایعه اى بزرگ براى ورزش فارس

رئیس فدراسیون هندبال این شرایط را مسئله اى 
اسفناك توصیف کرد و افزود: هندبال سال هاست جور 
ورزش هاى توپى فارس را مى کشد و ملى پوشان زیادى 
در بخش آقایان و بانوان دارد. خروج سه تیم نه تنها 
یک اتفاق بد، بلکه ضایعه اى بزرگ براى ورزش استان 

است.
*درخواست فورى از استاندار فارس ؛ بخش 

خصوصى ایثار مى کند
پاکدل با اشاره به تجربه موفق استان هاى دیگر، 
گفت: در بسیارى از استان ها با ورود استانداران، 
مشکلات تیم هاى لیگ برترى حل شده است؛ لذا از 
استاندار پرتلاش فارس هم انتظار داریم به سرعت ورود 

کنند.
وى تاکید کرد:  امروز بخش خصوصى در ورزش 
ایثار مى کند، اما اگر دلگرم نشود، از صحنه کنار خواهد 

رفت.
*از دست دادن سرمایه گذاران

وى با اشاره به زنده یاد شهید شاملى، از 

سرمایه گذاران بزرگ هندبال فارس، تصریح کرد: 
فصل گذشته، فرزند شهید شاملى که سال ها در این 
رشته سرمایه گذارى کرده بود را به دلیل گلایه ها و عدم 
حمایت از دست دادیم. امروز هم آقاى راستى سرمایه 
گذار شهید چمران و ستارگان خور در آستانه خروج 
است؛ این شرایط براى استانى که متولى هندبال کشور 

است، بسیار تلخ به شمار مى رود.
لزوم  و  سپاسى  شهید  فجر  *موفقیت هاى 

توازن حمایتى
پاکدل، ضمن تبریک به تیم فوتبال فجر شهید 
سپاسى براى صعود به لیگ برتر گفت: این اتفاق مایه 
برکت براى ورزش فارس است و همه باید به این 
تیم کمک کنند.آماده سازى ورزشگاه پارس ضرورى 
است و ماهم استقبال مى کنیم؛ اما در کنار آن نباید 
رشته اى چون هندبال که سال ها افتخارآفرینى کرده و 

تماشاگران پرشورى دارد، فراموش شود.
*استقبال پرشور مردم از هندبال

وى با یادآورى شور و شوق مردم در رقابت هاى 

سال گذشته افزود: در تورنمنت بین المللى جام وفاق، 
اسفندماه در شیراز، جمعیت زیادى از فارس براى 
تماشاى مسابقات آمدند. همچنین در فینال جام 
حذفى کشور در کازرون، چهار تا پنج هزار نفر در سالن 

حاضر بودند و شادى مردم مثال زدنى بود.
*تقدیر و هشدار نهایى

پاکدل از باشگاه زاگرس جنوبى که در لیگ 
پیش رو ثبت نام کرده است قدردانى و از فرماندار 
کازرون به دلیل پیگیرى ها تشکر کرد و گفت: این امر 
را باید ادامه دهیم تا تکلیف تنها نماینده کازرون در 
لیگ برتر مشخص شود تا علاقه مندان بى شمار این 

تیم که نماینده ایران در آسیاست، خوشحال شوند.
وى در پایان گفت: ورزش جزو اصلى نشاط 
اجتماعى است. مسئولان استان به خود بیایند تا شاهد 
فروپاشى تیم هاى هندبال فارس نباشیم. فدراسیون 
آمادگى دارد هرجا لازم باشد، براى حل مشکلات پاى 

کار باشد.
*سابقه هندبال فارس در کشور

هندبال استان فارس یکى از موفق ترین رشته هاى 
تیمى کشور به شمار مى رود و در چهار دهه گذشته 
همواره نمایندگانى در سطح لیگ برتر و بازیکنان 
در تیم هاى ملى داشته است و یکى از قطب هاى 
کشور محسوب مى شود. شهرهاى کازرون، لارستان 
و شیراز از مهم ترین پایگاه هاى این رشته  هستند و 
تیم هاى شهید چمران لارستان (آقایان و بانوان)، 
نیروى زمینى کازرون، ستارگان خور لارستان و زاگرس 
جنوبى، نام فارس را در سطح ملى و آسیایى مطرح 

کرده اند.
در بخش بانوان، تیم شهید چمران لارستان 
با قهرمانى هاى پیاپى در لیگ برتر و حضور در دو 
دوره جام باشگاه هاى آسیا، بارها پرچم فارس را در 

رقابت هاى بین المللى به اهتزاز درآورده است.
سرمایه گذار باشگاه چمران، مسعود راستى، 
چند سال پیش با وجود اینکه دو بار حضور موفق در 
آسیا داشت، به دلیل نبود حمایت؛ تیمدارى را کنار 
گذاشت، اما 2 سال پیش دوباره به صحنه بازگشت 
و تیم بانوان شهید چمران را تا کسب سومین سهمیه 
حضور در آسیا را پیش برد. در بخش آقایان نیز تیم 
نیروى زمینى کازرون از پرافتخارترین تیم هاى ایران 
است که سابقه چندین قهرمانى و نایب قهرمانى لیگ 
برتر را در کارنامه دارد. این تیم نیز مانند شهید 
چمران، براى فصل پیش رو، جواز حضور در جام 
باشگاه هاى آسیا را کسب کرده اما اکنون با خطر 

فروپاشى مواجه است.
فارس در سال هاى اخیر میزبان رویدادهاى بزرگى 
در آسیا مانند جام وفاق و مسابقات ملى در رده هاى 
سنى مختلف بوده است. استقبال کم نظیر تماشاگران، 
به ویژه در کازرون و لارستان، همواره از ویژگى هاى بارز 
هندبال فارس بوده و در برخى مسابقات، سالن ها با 
حضور چند هزار تماشاگر مملو از جمعیت شده است.
این رشته نه تنها افتخارآفرین، بلکه از نمادهاى ورزشى 

استان به شمار مى رود.

 زنگ خطر براى هندبال فارس به صدا درآمد

تمجید فیبا 
از غول سه امتیازى ایران

فدراسیون جهانى بسکتبال در گزارشى به 
تمجید از آرامش متین آقاجانپور در لحظات حساس 
پرداخت. متین آقاجانپور گارد 24 ساله تیم ملى 
بسکتبال ایران در جریان مسابقات کاپ آسیا و در 
دیدار ایران و سوریه با 24 امتیاز و 6 پرتاب سه 
امتیازى درخشید. فدراسیون جهانى بسکتبال در 
مورد او نوشت: وقتى متین آقاجان پور توپ را پرتاب 
مى کند، معمولاً لازم نیست نگاه کنید کجا مى افتد. 
در بازى با سوریه، این گارد 24 ساله با پرتاب هاى 
روان، 24 امتیاز، 2 ریباند و 6 سه امتیازى را از خود 
به جاى گذاشت. این عملکرد نشان داد که هم چقدر 
در شوت زنى دقیق است و هم چقدر نقش مهمى در 
تیم ملى پیدا کرده است. ایران با نتیجه 82 بر 43 به 
راحتى برابر سوریه برنده شد، اما براى آقاجان پور این 
بازى یک فرصت دیگر بود تا جایگاهش را به عنوان 
ستاره نسل جدید تیم ثابت کند. او در تیمى که 
بازیکنان باتجربه و جوانى دارد کم کم اعتماد گرفت تا 
شوت هاى بزرگ را بزند و گل کند.سال ها سبک بازى 
ایران بر قدرت بدنى و بازى در زیر سبد استوار بود. 
حالا با حضور بازیکنانى مثل آقاجان پور که مى توانند 
از دور پرتاب کنند، تیم بعُد تازه اى پیدا کرده است. 
این باعث مى شود حریفان مجبور شوند همه زمین را 

دفاع کنند و جا براى نفوذ و بازى بلند باز شود.
چیزى که بیشتر جلب توجه مى کند، آرامش 
آقاجانپور در لحظات حساس است. هیچ ترسى 
یا تردیدى ندارد؛ چه اول بازى باشد چه زیر فشار 
مدافع، همیشه با اعتماد به نفس شوت مى زند. این 
ویژگى در بازى هاى حذفى که هر توپ مهم است، 
خیلى ارزش دارد.متین آقاجانپور بعد از بازى ایران و 
سوریه گفت: «هر مسابقه فرق دارد. ولى هم تیمى ها 
توپ را به من مى دادند و من هم شوت مى زدم. خدا را 
شکر که گل شد.»با ورود ایران به مرحله نهایى، فشار 
مسابقات بیشتر مى شود. براى آقاجانپور این یعنى 
فرصتى براى ادامه گل زنى و نشان دادن اینکه یکى از 
رهبران آینده تیم است. اگر همین فرم شوت زنى را 
حفظ کند، حریفان ایران شاید در این تورنمنت فقط 

دنبال توپ و ریباندهاى بلند باشند.

قضاوت داوران ایرانى 
در کافا

از  مرکزى  آسیاى  فوتبال  کنفدراسیون 
حضور داوران و نمایندگان ایرانى در کافا 2025

خبر داد.جام ملت هاى فوتبال آسیاى میانه (کافا) 
2025 به میزبانى تاجیکستان و ازبکستان از 7

تا 17 شهریورماه برگزار مى شود.بر همین اساس 
کنفدراسیون آسیا مرکزى از داوران و نمایندگان 
ایران براى حضور در این رقابت ها دعوت کرد. 
موعود بنیادى فرد، حسن اکرمى، سیدوحید 
کاظمى به عنوان داور، علیرضا ایلدروم، فرهاد 
مروجى و علیرضا مرادى به عنوان کمک داور براى 
قضاوت در این رقابت ها انتخاب شدند.همچنین 
دانیال مرادى به عنوان ناظر داورى، حامد مومنى 
و امید جمالى به عنوان نماینده مسابقات در این 

تورنمنت حضور دارند. 
گفتنى است، تیم ملى فوتبال کشورمان 
در گروه B این رقابت ها با تیم هاى تاجیکستان، 

افغانستان و مالزى هم گروه شده است.

بازیکن تیم سپاهان؛
براى یک بازى سخت آماده ایم

 بازیکن جوان تیم سپاهان در حاشیه تمرین 
این تیم در دوحه گفت: با حضور افرادى نظیر 
محرم نویدکیا و هادى عقیلى در راس کادر فنى، 
تیم از نظر روحى و روانى تقویت شده و همدلى 
خوبى بین اعضاى تیم برقرار است. همه امیدواریم 
و همه تلاش خود را مى کنیم که نتیجه خوبى 

بگیریم.
آریا یوسفى بازیکن تیم فوتبال سپاهان ایران 
در حاشیه نخستین جلسه تمرین این تیم در دوحه 
پیش از مصاف با الدحیل گفت: خداراشکر تمرینات 
را زود آغاز کردیم و به سطح آمادگى خوبى 
رسیدیم و براى یک بازى سخت آماده هستیم. وى 
در خصوص بازیکنان جدید تیم افزود: بازیکنان 
باکیفیتى به تیم اضافه شده اند و به سرعت با سایر 
بازیکنان ارتباط خوبى برقرار کرده و خوشحالیم 
که در کنار ما هستند. بازیکن جوان تیم سپاهان 
درباره سطح آمادگى این تیم پیش از مصاف با 
الدحیل گفت: تمرینات را زودتر از همه آغاز کردیم 
که بتوانیم به سطح آمادگى مطلوبى براى این بازى 
برسیم. در قطر هم سخت تمرین مى کنیم و خیلى 

امیدوارم که تلاش مان نتیجه بدهد.
آریا یوسفى در خصوص آب و هواى گرم و 
شرجى دوحه گفت: براى وفق پیدا کردن با این 
شرایط، زودتر به قطر آمدیم. هوا بسیار شرجى 
است اما این مانعى براى موفقیت ما نخواهد شد. 
وى در پایان خطاب به هواداران افزود: امیدوارم که 
بتوانیم دل هواداران را شاد کنیم؛ سال قبل کمى 
بدشانسى آوردیم، اما امسال با عملکرد بهتر، نتایج 

موفقى نیز کسب خواهیم کرد. 
تیم فوتبال سپاهان ایران در چارچوب پلى آف 
لیگ نخبگان آسیا امروز و از ساعت 19:30 به وقت 

ایران، به مصاف الدحیل قطر خواهد رفت.

با دعوت رسمى فدراسیون جهانى اسکواش (WSF)، مهدى 
مختارى، داور بین المللى اسکواش استان فارس، به عنوان داوران 
2025 در کشور چین World Games حاضر در رقابت هاى معتبر

 انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومى و پایگاه خبرى اداره کل ورزش و جوانان 
استان فارس؛ به نقل از رئیس هیئت اسکواش استان؛ این دوره از 
مسابقات در کلاس جهانى که به میزبانى شهر چنگدو برگزار مى شود 
که یکى از رویدادهاى برجسته ورزش هاى غیرالمپیکى در سطح 
جهان است و حضور نماینده اى از شیراز در کادر داورى این رقابت ها، 
 محسوب مى شود.افتخارى بى نظیر براى ورزش فارس و به ویژه جامعه اسکواش استان

مهدى مختارى با سال ها تجربه داورى در میادین ملى، 
آسیایى و بین المللى، همواره یکى از چهره هاى شاخص و مورد 
اعتماد در حوزه قضاوت اسکواش بوده است. انتخاب وى براى 
حضور در چنین رویدادى، نشان دهنده  شایستگى، دانش فنى بالا، 
و شخصیت حرفه اى اوست که تحسین جامعه جهانى اسکواش را

 برانگیخته است.
ضمن تبریک صمیمانه به این داور فرهیخته و توانمند، از زحمات 
بى وقفه، تعهد حرفه اى و نقش آفرینى مؤثر ایشان در رشد و اعتبار اسکواش 
استان و کشور تقدیر مى شود و آرزومند موفقیت هاى روزافزون براى 

ایشان در مسیر افتخارآفرینى بین المللى هستیم.

حضور افتخارآمیز داور شیرازى در مسابقات جهانى اسکواش در چین

 رقابت هاى دوومیدانى جوانان پسر کشور روز یکشنبه در ورزشگاه 
دانشگاه شیراز آغاز شد و برترین هاى هشت ماده در روز نخست معرفى 
شدند. این مسابقات تا شامگاه گذشته در ورزشگاه دانشگاه شیراز ادامه 
یافت. در ماده 110 متر بامانع، محمد یاسین گلمحمدى از همدان اول 
شد، بنیامین طهماسبى از فارس در جایگاه دوم ایستاد و امیرمحمد 

سلیمانى از تهران مقام سوم را کسب کرد.
ماده 10 هزار متر پیاده روى 

همچنین در ماده 10 هزار متر پیاده روى، مقام نخست به امیرمحمد 
عرفانى از همدان رسید، امیرمحمد زرندى پور از کرمان دوم شد و 

محمدصادق ماندگارى از فارس به مدال برنز دست یافت.
پرتاب چکش

در ماده پرتاب چکش، سهیل آگاهى از گلستان قهرمان شد، امیررضا 
آهنین مرام در جایگاه دوم ایستاد و على سرورى از آذربایجان غربى سوم 

شد.
100متر

در ماده 100 متر، محمدحسن درویشى از هرمزگان نشان طلا 
گرفت، محمد رفیعى از فارس به مدال نقره دست یافت و فرزین زیرك از 

زنجان هم برنز به خود اختصاص داد.
400متر

در 400 متر، مصطفى تبوراك از هرمزگان به مقام قهرمانى دست 
یافت، کیان آقاعلى زاده از البرز و و امیرحسین انتظارى از آذربایجان شرقى 

هم به ترتیب دوم و سوم شدند.
پرش ارتفاع

در پرش ارتفاع، پارسا شادنیا از بوشهر عنوان نخست را کسب کرد، 

علیرضا قلاش از بوشهر بر سکوى دوم ایستاد و محمدطاها سورى از 
کرمانشاه هم صاحب مقام سوم شد.

پرش طول
در پرش طول، ابوالفضل قنبرى از تهران به مقام نخست رسید، جلال 
دارمى پوران از بوشهر دوم شد و محمدسبحان کردعلى از یزد به مقام 

سوم دست یافت.
4در 100 متر امدادى

در ماده 4 در 100 متر امدادى، تیم هرمزگان با ترکیب سینا خلتاش، 
مصطفى تبوراك، محمدطاها رامبهى و محمدحسن درویشى اول شد، 
تیم زنجان با ترکیب فرزین زیرك، علیرضا حاجى، حسین ارضى رومى 
و محمدرضا محمدى نایب قهرمان شد و تیم تهران با ترکیب امیرمحمد 
سلیمانى، بنیامین ماهرى، امیرحسین بنایى و ابوالفضل قنبرى در جایگاه 

سوم ایستاد.
در رقابت هاى دو و میدانى پسران جوان، 230 ورزشکار از 

سراسرکشور شرکت دارند و در 24 ماده با هم به رقابت ها پرداختند.

رقابت هاى داغ دوومیدانى جوانان در شیراز

تاریخ سازى دختران
 وزنه بردارى فارس

تیم منتخب دختران فارس قهرمان رقابت 
هاى وزنه بردارى نوجوانان 13 الى 15 سال ایران 
شد.به گزارش روابط عمومى اداره کل ورزش و 
جوانان استان فارس؛ به نقل از رئیس هیئت وزنه 
بردارى استان، مسابقات وزنه بردارى دختران ایران 
در دو رده سنى 13 الى 15 سال و 16 الى 17 سال 
نوجوانان با شرکت 243 وزنه بردار، مربى و سرپرست 
از 27 استان کشور در تهران با قهرمانى تیم منتخب 
وزنه بردارى دختران فارس در رده سنى 13 الى 15

سال به پایان رسید.در رقابت هاى این رده سنى تیم 
منتخب فارس با کسب 565 امتیاز براى اولین بار 
در تاریخ به مقام قهرمانى کشور دست یافت و پس 
از فارس، تیم هاى همدان، اصفهان، خوزستان و 

مازندران در رده هاى دوم تا پنجم ایستادند.

محمد شجاعى سکاندار هیئت 
کبدى استان فارس شد

محمد شجاعى با کسب 22راى از مجموع 22
راى اعضا مجمع انتخاباتى به عنوان رئیس هیئت 

کبدى استان فارس انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومى و پایگاه خبرى اداره 
کل ورزش و جوانان استان فارس؛ این مجمع با 
حضور عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان 
فارس، اورسجى رئیس فدراسیون کبدى، باقرى 
نماینده امور مجامع وزارت ورزش و جوانان و اعضاى 
مجمع برگزار شد.در ادامه برگزارى این مجمع، رأى 
گیرى انتخابات هیئت رئیسه معرفى شده نیز صورت 
پذیرفت و فاطمه رنجبر به عنوان نایب رئیس هیئت، 
مینا عبدى ، على کشاورزى و محمد روشن با 22

رأى اعضاء مجمع به عنوان اعضاء هیئت رئیسه و 
مسلم نیا دوست به عنوان بازرس مجمع معرفى 
شدند و در پایان انتخاب خزانه دار نیز به مدیر کل از 

سوى مجمع تفویض شد.

استکى به مدال نقره بوکس 
امیدهاى آسیا رسید

بوکسور وزن 85 کیلوگرم ایران به مدال نقره 
رقابت هاى قهرمانى امیدهاى آسیا دست یافت.

رقابت هاى بوکس قهرمانى امید و جوانان آسیا، روز 
گذشته با برگزارى مبارزات فینال رده سنى امید 
در شهر بانکوك تایلند به اتمام رسید.سام استکى 
بوکسور وزن 85 کیلوگرم ایران که با غلبه بر 
حریفانى از سریلانکا و هند جواز حضور در فینال را 
کسب کرده بود، در مبارزه نهایى به مصاف عبدالعزیز 
عبدالرحمان اوف از ازبکستان رفت و با وجود تلاش 

فراوان نتیجه را واگذار کرد و نقره اى شد.
تیم امید ایران، 6 نماینده در این رویداد داشت 
و با تک مدال نقره سام استکى به کار خود پایان داد. 
هدایت این تیم را علیرضا استکى برعهده دارد. تیم 
جوانان کشورمان با یک مدال طلا و چهار برنز به 
کارش در مسابقات قهرمانى آسیا پایان داده بود. رضا 

مهدى پور سرمربى تیم جوانان ایران است.

هزینه سنگین براى بایرن: 
چرا کیم مین جائه باید برود؟

بایرن مونیخ تصمیم گرفته است که کیم مین 
جائه را بفروشد. مدافع کره اى که با حقوق سالانه 10

میلیون یورو یکى از پر هزینه ترین ذخیره هاى بایرن 
محسوب مى شد، به دلیل عملکرد ضعیف و تغییر 
استراتژى ونسان کمپانى از ترکیب اصلى کنار گذاشته 
شده است.کیم مین جائه دیگر بازیکن کلیدى در 
برنامه هاى باشگاه مونیخى نیست و ونسان کمپانى به 
دنبال بازیکنان دیگرى در پست او است. بایرن مونیخ 
قصد دارد فصل جدید بوندسلیگا را با دایوت اوپامکانو 
و جاناتان تاه به عنوان زوج خط دفاعى شروع کند و 
به این ترتیب مدافع کره اى دیگر جایگاه ثابتى در 
ترکیب تیمش نخواهد داشت.کادر فنى بایرن مونیخ 
از عملکرد کیم از زمان پیوستنش به این تیم راضى 
نیست. علاوه بر این، حقوق سالانه کیم مین جائه 10

میلیون یورو است که براى یک بازیکن ذخیره بسیار 
زیاد است. به همین خاطر بایرن در تلاش است تا قبل 
از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات، باشگاه جدیدى 
براى کیم مین جائه پیدا کند.بایرن مونیخ در پنجره 
نقل و انتقالات تابستانى جاناتان تاه، لوئیس دیاز و 
تام بیشوف را خرید ولى به دلیل مصدومیت هاى 
طولانى مدت جمال موسیالا، آلفونسو دیویس و 
هیروکى ایتو دوره سختى را پشت سر مى گذارد. با 
این وجود هیچ بازیکن جدیدى جذب نخواهد داشت.
فصل جدید بوندس لیگا از 22 آگوست 2025 (31
مرداد) آغاز مى شود و در تاریخ 16 مى 2026 (26

اردیبهشت 1405) به پایان مى رسد.  بازى افتتاحیه 
بین بایرن مونیخ و لایپزیگ در ورزشگاه آلیانتس آره نا 
Der) برگزار خواهد شد. داربى بزرگ فوتبال آلمان

Klassiker) بین بایرن مونیخ و دورتموند نیز در 
هفته هفتم و بیست و چهارم برگزار خواهد شد.  

دریچه

چهره

اتفاق


